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118132/EB 6-2/2023/EB 6                                                                                             09.10.2023      
  
 

II െസമ�ർ എം.എ - സി.എസ്.എസ് - 2022 അ�ിഷൻ െറ�ലർ / 2021 അ�ിഷൻ ഇ��െമ�് / 2021,
2020&2019 അ�ിഷൻസ്  സ�ിെമ�റി - ഡി�ി പരീ#കൾ, %ൈല  2023 

എം.എ. െച(  )ാേയാഗിക പരീ# - െഷഡ,ൾ
                                                          
സമയം 10.00 എ.എം.  -തൽ.

 
പരീ#ാേക0ം െസമ�ർ തീയതി രജി.ന3ർ വിഷയം

ആർ.എൽ.വി . 

േകാേളജ് 

ഓഫ് 

മ9സിക് 

ആൻഡ് 

ൈഫൻ 

ആർ:സ്, 

;<ണി>റ

II െസമ�ർ
എം.എ -െച(   

26.10.2023
 

220011032227
(1)

PA040203-
  Panchavadyam &
Kshetra Melas (P)

PA040204 -
Kalakeyavadham,
Thoranayudham,

Seetha
Swayamvaram (P)

PA040205 -
Thayampaka

Melapadam (P)

                                                                                                
                                                                                     അസി�� ്രജി?ാർ XI (പരീ#ാവിഭാഗം)
                                                                                         പരീ#ാ കൺേBാളർC േവ(ി.
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